МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

2018 г.
<J

О консультативном выезде
врачей-специалистов

В целях оказания специализированной планово-консультативной медицинской
помощи взрослому населению Калужской области, в том числе проживающему в
отдалённой сельской местности, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Главному врачу ГБУЗ КО «Калужская областная клиническая больница скорой
медицинской помощи» им. Шевченко К.Н. в целях оказания специализированной
планово-консультативной медицинской помощи взрослому населению Калужской
области, в том числе проживающего в отдалённой сельской местности, организовать и
провести 07-08.09.2018 в ГБУЗ КО «Центральная района больница Хвастовичского
района» выездной специализированный консультативный приём пациентов врачами-
специалистами-консультантами согласно приложению.

2. Главному врачу ГБУЗ КО «Центральная района» больница Хвастовичского
района» обеспечить:

2.1. подготовку групп (25-30 человек по каждому профилю врача-специалиста-
консультанта) пациентов (взрослые), нуждающихся в консультации врача-специалиста-
консультанта;

2.2. подготовку помещений для проведения приёма специалистами-
консультантами;

2.3. оформление и сбор информированного добровольного согласия от
пациентов на проведение осмотров врачами-консультантами;

2.4. наличие необходимой медицинской документации и результаты
проведенных обследований необходимых для проведения консультации врача-
специалиста-консультанта.

Министр /  . у  К.Н. Баранов

Приложение № 1
к приказу министерства

здравоохранения Калужской области
от (1 mifCusCj 2018 г. №

График
выездного специализированного консультативного приёма врачами-

специалистами-консультантами в ГБУЗ КО «Центральная районная больница
Хвастовичского района»

Наименование медицинской
организации

Специалисты-
консультанты

Медицинская
организация,
выделяющая врачей-
консультантов

Дата и время
проведения
консультатив
ного приёма

Еленская участковая больница
(ул. Красноармейская, д. 17, п.
Еленский, Хвастовичский
район) ГБУЗ КО «Центральная
районная больница
Хвастовичского района»

кардиолог,
эндокринолог,
уролог,
гинеколог,
сосудистый
хирург

ГБУЗ КО «Калужская
областная клиническая

больница скорой
медицинской помощи»

им. Шевченко К.Н.

07.09.2018:
10.00-13.00
13.00-14.00

перерыв
14.00-17.00

08.09.2018:
09.00-13.00